
                                                                                                                                                                                                                 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

городское поселение город Боровск 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от  11  ноября 2020 г.                город Боровск                                          №59_ 
   

«О назначении на должность 

главы Администрации 

муниципального образования 

городское поселение город Боровск 

по результатам конкурса»  

В соответствии с пунктом 6 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 

2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации» и статьей 29 Устава муниципального образования 

городское поселение город Боровск, утвержденного решением городской Думы 

муниципального образования Г. Боровск от 29.08.2005 N 5,   Городская Дума 

муниципального образования городское поселение город Боровск 

                                                   решила: 

 

1. Назначить Бодрову Анжелику Якубовну на должность главы 

Администрации муниципального образования городское поселение город 

Боровск из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по 

результатам конкурса.  

2. Главе городского поселения город Боровск Галенковой С.В. заключить 

контракт с Бодровой Анжеликой Якубовной с 12 ноября 2020 года.  

      3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит 

официальному опубликованию.  

 

Глава муниципального образования 

городское поселение город Боровск                                            С.В. Галенкова  


